Na předmět převodu je uzavřena nájemní smlouva, kdy nájemcem je současný kupující, tj.

účinností této smlouvy dojde k zániku nájemní smlouvy.

k03

1. Smluvní strany se dohodly, že za převod vlastnického práva k nemovitým věcem
uhradí kupující prodávajícím kupní cenu ve výši celkem 1.800.000,-Kč (slovy: jeden
milion osm set tisíc korun českých), každému z nich 900.000,-Kč (dále jen „kupní cena“).

2. Smluvní strany si dále sjednaly, že kupující do 7 pracovních dnů po zapsání vlastnického

práva do katastru nemovitostí k předmětu převodu zašle kupní cenu na účet prodávajících